......................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................... (en lletres) C

INSTAL·LACIONS VILANA, S.L.
Joan Vilana Nadal La Seu d'Urgell
Av. Guillem Graell 38, 4-6

2.400

Dos mil quatre-cents euros

3.500

Tres mil cinc-cents euros

900

Nou-cents euros

1.000

Mil euros

Consell Comarcal 
de l’Alt Urgell 

• Preu per manteniment normatiu i preventiu de les antenes de telecomunicacions (15
punts)

Import: ....................................................................................

[...]

(en lletres) 

2. Temps de resposta: 10 punts

2 hores 10 punts 
4 hores 8 punts 
6 hores 5 punts 
8 hores o següent dia 0 punts 

Lloc, data i signatura 

(*) En cas de discordança a les quantitats indicades, prevaldrà l’import en euros indicat en lletres. 

1.200

Mil dos-cents euros

9.700

Nou mil set-cents euros

La Seu d'Urgell, 20 d'Agost de 2025